

NYU: - DURGAM CHANDIR 14 ARDIXA to 3m 64 Re.
SINGARAH

Schedule XLY-Form No. 134 (SC)

अश्वीय काम अश्वीय काम अश्वीय काम अश्वीय काम अश्वीय काम
DIVISION

अश्वीय काम अश्वीय काम अश्वीय काम अश्वीय काम अश्वीय काम
SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No. 2572

अश्वीय काम अश्वीय काम

2nd yr Maint. Bill

Sch. XLV-Form No. 134 35

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w :-	2nd	Yas	main	of	
		road	work	for Durga	
		mandir	Indiya	to	
		BAHASY	road	Singahi	
		under MMASY	in	Pupri	
		Block.			
N/A -	Sushil	Kr	Jha		
	Dhaka	Matihari			
	East	Champan			
Agmt no:-	91/SBA	/2021-22			

Date of commence!	30/12/21
-------------------	----------

Date of completion			
--------------------	--	--	--

29/9/22

Actual	def	of	comp
--------	-----	----	------

5	1	2	2
---	---	---	---

Item ① Restoration of rainout/Berms

$$2 \times 9.50 \times 1.25 \times 0.350 = 7.13 \text{ m}^3$$

$$3 \times 10.50 \times 1.12 \times 0.30 = 10.58 \text{ m}$$

Abstract

38

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rainwater drains TMB page no (35)					
	60.17 @	404.06			Rs 24314.00
② Making of Berms & Shoulder stripping TMB page (34)					
	336.22 m ² @	60.28			Rs 20267.00
③ Repair to pot holes by mss TMB page no (36)					
	5.42 m ² @	277.86			Rs 12620.00
④ Maint. of CD work HP culvert TMB page (36)					
	3 nos @	1116.58			Rs 3500.00
⑤ Maint. of Road sign TMB page (37)					
	0.12 km @	1104.4			Rs 132.00
⑥ Maint. of 200 m & km stone TMB page (37)					
	0.15 km @	641.92			Rs 96.00
⑦ Cutting of branches of tree & shrubs TMB page (37)					
	2 nos @	113.64			Rs 227.00
⑧ Cutting of shrubs from roadway TMB page no (37)					
	10 nos @	6.98			Rs 70.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(C) Cleaning of ground & weeds					
Rate per sq.m @ (B)					
24.7 m ² @ 0.33 Rs					8.19
(D) White washing of parapet					
Rate per sq.m @ (B)					
62.31 m ² @ 16.87 Rs					1051
Total Rs					6238.00
Add 12% GST Rs					7480.00
Add 1% LC Rs					623.00
Paid Rs					70439.00
Cls Date 10/09/25 By 25.85.25 A.R.					
Check 26/09/2026 JB					
M/S.					
S/W = 60.17m?					